3.627,44
3.627,44

2246085561
2484
29/12/2005
3.621,16
3.621,16

[TOTAL DO CRÉDITO CSLL]
34.178,15
12.920,70

Uma vez confirmada a existência do crédito de saldo negativo de CSLL para o período 01/01/2005 a 31/12/2005 no valor declarado na DIPJ/2006 de R$13.154,04 (treze mil cento e cinqüenta e quatro reais e quatro centavos), entendo que o contribuinte faz jus ao crédito de saldo negativo no valor de R$12.920,70 correspondente ao total pleiteado nas DComp em análise. Ademais, tratando-se de crédito de saldo negativo, a correção pela taxa Selic aplicar-se-á a partir do dia seguinte ao do encerramento do período de apuração (01/01/2006).

[...]

2246085561  2484  29/12/2005  3.621,16  3.621,16 

[TOTAL DO CRÉDITO CSLL]  34.178,15  12.920,70 

 

Uma vez confirmada a existência do crédito de saldo negativo de CSLL para 
o  período  01/01/2005  a  31/12/2005  no  valor  declarado  na  DIPJ/2006  de 
R$13.154,04 (treze mil cento e cinqüenta e quatro reais e quatro centavos), entendo 
que  o  contribuinte  faz  jus  ao  crédito  de  saldo  negativo  no  valor  de  R$12.920,70 
correspondente ao  total pleiteado nas DComp em análise. Ademais,  tratando­se de 
crédito  de  saldo  negativo,  a  correção  pela  taxa  Selic  aplicar­se­á  a  partir  do  dia